
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023
Processo Administrativo Nº 019/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 03/03/2023 08:29:19

LOTE 1

Descrição: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TRAÇÃO 4X2, ZERO QUILOMETRO, EQUIPADO COM TANQUE 
PIPA DE 10 MIL LITROS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS, 
CONFORME CONVÊNIO MAPA Nº 103015/2022 ? PLATAFORMA SEM PAPEL

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SAVANA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA MERCEDES-BENZ / ATEGO 1726 595.666,00

METALURGICA PERPETUO SOCORRO EIRELI VOLVO / VM 270 4X2 650.000,00

FORZA DISTRIBUIDORA LTDA IVECO / TECTOR 17-280 (4X2) 595.600,00

ECS COMERCIO DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS 
LTDA

IVECO / TECTOR 170E21 650.000,00

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
FERRAMENTAS LTDA

VOLVO / VM 290 4X2 750.000,00

Val. Ref.: 595.666,67

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e53cd69730704a4a99c61777291906ba.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dc595d8cd0a4ae0ad40f5ff39c685c8.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b4933bc51e0490ca04ca1100bac1f55.rar

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c35f72b1376472baacad37b1272ad3d.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/495bf39a603942d09f4d386648f0b3fe.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a233c6b55cb4d7c8ab3698c21b694d8.rar

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/10abe06e7fac4e368e3a8cceae8115f9.rar

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7e154e2eb9841b9934a27f2832e4c0b.rar

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a482b87556a64fd786fa6672bb888ff4.rar

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbc7031ad4cb40bbbadc77ca38a964c3.rar

FORZA DISTRIBUIDORA LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 6

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6c6ded837fb40b8863b377ae63575ca.rar

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/57c61ecdc8094a4a8456975069cb66f8.rar

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2cb17f806644ec9bbf35a9062b3c773.rar

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dea7f0a8a54943018ce4068c0db1fd09.rar

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dac82f1c97e4c298ccf380ad96cd3ce.rar

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cad152d5251046b7afb56dd2ccfc3eff.rar

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ea02249702f4c41a7a1df8b1f6d72d3.rar

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beb722e3ba6c4397b27efee4b6989e36.rar

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34eee5870c574eb892d07e6016f96f7f.rar

Documento: Outros documentosHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcd96f28597148adb93b5e48e1ca6b9a.rar

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32d5db79775e43e09bc8c085b1d948e7.rar

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 06/03/2023 14:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f77aafc44f81479086076e09a9937c55.rar

2 de 6

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f979c2f04b0490ea15194c3d8d260c5.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9846a8f52204cd1b7e80a1bd5caad8f.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/458641fc1bf2453ba407f715fdb86e7c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/196023802f714e91abe1ac623fd72c58.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/074f7b0149ef4c7a9b8bc15a4e160acd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b69e6449d7744c3a95104b238e065dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee20eff4e5f54252b87fbdf2988445f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e80b20a3a3cc4b62b1b0161ab5a3941a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5cfe85975404be4a90c3e955aed0871.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/587ca1ee35cc41f7a34f8e4d8762a065.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85b17f80ee1e4746b12b939a699f161e.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26616891a94c4b548981f5037924c32c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65763827bec5497581b42e1849ad45b9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeff923b74fe431a82a1ba2439695cef.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/03/2023 14:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48647474b8a64f4b8cbf439c475ffdc9.pdf

METALURGICA PERPETUO SOCORRO EIRELI

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac2e864a07e84101bf3f26ded216af4a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d6ae71ada1e4698846ff32505976125.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eb59132e31b497ca70531399be55415.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec8d05ae3acc4240a67d33c61d47f1e8.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca697ad30d248d3997a7e984ae409ca.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/beb8039d4f844b65b820051a63b169da.pdf

SAVANA COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA

3 de 6

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c09c06fb651d4267b02a3f60b56e7be3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70609db3ee3c4a5c9076678ce2bf39e7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ceb4a4a8d245009b39d86fece97bb8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3fb960c5c134295bb3a557ed5f48178.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f084409d1c904dc6ac5ede1908c699cf.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55a1435b437d4d478c62c36eb9b3a049.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61c8e7a484544b7985aaf57eb60d272f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc335b46cff34c42b31a95d1bff31ab8.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8999d6898c604a2f9a846901f719a242.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4a157f423ce4b59a06c2938036a0f05.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5a0cb8388694ab1af0153696d932d3f.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b1b386355c144b882a07f2dc5684c20.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a605ca99b6e34e06bbae95beddfb865e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab67b9c7da104609a2377950df41c3b6.zip

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3a92a6bf60c4275b60551c22a1b6b59.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 20/03/2023 09:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4eed8f9927da407a823a17333927f86c.pdf

4 de 6

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b63acb242a1a4a24842bbec73b62b58d.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d92508916b2148f6832993e3e102a714.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be5db55800b74151ac9bfd520d1182fa.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff3aa4168a9f486890f390a323a28a59.zip

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21545cc12b4a4b03bd271472f36127b4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/990bd6913c6445d480aaaad88f5b39ae.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99b0f2bd5ca74ef981078befc7ba9770.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/327efe9e09bd4bcc841c728e95f081e5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3dde777200eb446b991bb1e7b77ca0fe.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72e7adda39fc4df68deee66bb12ed5eb.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e066926cd2034fc1b0de2995cac6d6b3.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cc470d0a31a4abf8238d5c69a08911e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ae489a62b854b24bd753bf3724b068c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1502c01bad4246f8af9cd532ce1acd6e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a35bef3823a14eafac3b0cf68d1a6c3c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d122cff48d774831a3b3269bc10780a1.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f35ac7e3bd841ca91f24d8c2cd63a8b.zip

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8e9927176a94269923b85c4b424df13.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 20/03/2023 16:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6296820e36504f6989de6dfc9554e618.pdf

ECS COMERCIO DE VEICULOS E EQUIPAMENTOS LTDA

5 de 6

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3bad72f428440f18af9056292f33f9e.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eff02d11b8b2401b910bb63a13301a78.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfca926d933f4dce8d46df86a09dab31.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eba2d30301534e10963fec9e4f8c9575.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1df59efc14b4987919ad1099a48a0c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f3b88568704444396f485614102f3ba.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ea86f81b5a64cba8b11766429411786.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35d5f5b2d77546a5a94a1ef83d7fb0ef.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c37144eb64841dfb1d7f6ddab2bde39.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd2f8e4aedf24993b1d9310199a1d8e7.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e79e065fb3964fe4b929bbcba83e60a6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a13705c729bd4ffe96549a227a28b8f7.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eca6e976ae3f49a08bdad7ae6b9f0b1f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e8ed98f36284b86b00b197b08bcdf4f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc894d33e173463abb228ab918316dbc.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 21/03/2023 08:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1db8014afc74e79b7d1e853681ff4e9.pdf

MANUPA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

6 de 6

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


